
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    1/32/VIII  

 

 

Про прийняття звернення щодо  

підтримки Президента України  

Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО 

 

 

Відповідно до Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» та 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти звернення Старокостянтинівської міської ради восьмого 

скликання щодо підтримки Президента України Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО 

(далі – Звернення), що додається. 

 

2. Направити Звернення Президенту України Володимиру 

ЗЕЛЕНСЬКОМУ. 

 

3. Текст Звернення оприлюднити на офіційному вебсайті 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


